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CONSOLIDADO

Estado Analítico de Ingresos Detallado - LDF

MUNICIPIO DE TEPECOACUILCO DE TRUJANO GUERRERO

TESORERIA MUNICIPAL

DEL 1 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DEL 2018

Formato LDF-

Modificado
Diferencia

RecaudadoEstimado Devengado
Concepto Ampliaciones/

reducciones

Ingreso

Ingresos de Libre Disposición
1,103,678.90Impuestos 0.00 0.00 0.00 0.00 -1,103,678.90

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1,933,007.80Derechos 0.00 0.00 0.00 0.00 -1,933,007.80
279,432.50Productos 0.00 0.00 0.00 0.00 -279,432.50
37,520.00Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 -37,520.00

0.00Ingresos por ventas de bienes y servicios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
34,051,758.80Participaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 -34,051,758.80

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00I. Total de Ingresos de Libre Disposición

Transferencias Federales Etiquetadas
Ingresos Excedentes de Ingresos de Libre Disposición

61,937,578.00Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 -61,937,578.00
1,989,439.00Convenios 0.00 0.00 0.00 0.00 -1,989,439.00

0.00 0.000.0063,927,017.00 0.00II. Total de Transferencias Federales Etiquetadas -63,927,017.00

III. Ingresos Derivados de Financiamientos
0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Incentivos Derivados de la Colaboración Fisca 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Fondos Distintos de Aportacione 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

IV. Total de Ingresos 97,978,775.80 0.00 0.000.00 -97,978,775.800.00
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


